



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MVS SERVICE & UDLEJNING APS

ØSTERGADE 24, 3700 RØNNE

ÅRSRAPPORT

11. DECEMBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2023

Valdemar David Rosenbek Skou Finse

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 11. december 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MVS SERVICE & UDLEJNING ApS Østergade 24 3700 Rønne
	CVR-nr.: 42 91 21 23
	Stiftet: 11. december 2021
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 11. december 2021 - 30. september 2022
Direktion	Valdemar David Rosenbek Skou Finsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive service og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 11. december 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på DKK 101.539. Balancen viser en egenkapital på DKK 141.539.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 11. DECEMBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		160.902
Af- og nedskrivninger.....		-30.709
DRIFTSRESULTAT		130.193
Andre finansielle omkostninger.....		-42
RESULTAT FØR SKAT		130.151
Skat af årets resultat.....	1	-28.612
ÅRETS RESULTAT		101.539
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		101.539
I ALT		101.539

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		272.739
Materielle anlægsaktiver.....	2	272.739
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		18.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	18.000
ANLÆGSAKTIVER.....		290.739
Råvarer og hjælpematerialer.....		177.485
Varebeholdninger.....		177.485
Andre tilgodehavender.....		58.897
Periodeafgrænsningsposter.....		4.688
Tilgodehavender.....		63.585
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		241.070
AKTIVER.....		531.809

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		101.539
EGENKAPITAL.....		141.539
Hensættelse til udskudt skat.....		9.934
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.934
Selskabsskat.....		18.678
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	18.678
Gæld til pengeinstitutter.....		121
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		355.866
Anden gæld.....		5.671
Kortfristede gældsforpligtelser.....		361.658
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		380.336
PASSIVER.....		531.809
 Medarbejderforhold	 5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. december 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		101.539	101.539
Egenkapital 30. september 2022.....	40.000	101.539	141.539

NOTER

				Note
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		18.678		1
Regulering af udskudt skat.....		9.934		
		28.612		
Materielle anlægsaktiver				
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
Tilgang.....		303.448		
Kostpris 30. september 2022.....		303.448		
Årets afskrivninger		30.709		
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....		30.709		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		272.739		
Finansielle anlægsaktiver				
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	3
Tilgang.....		18.000		
Kostpris 30. september 2022.....		18.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		18.000		
Langfristede gældsforpligtelser				
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	4
Selskabsskat.....	18.678	0	0	
	18.678	0	0	
			2021/22	
Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	5
